
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie przekazania według właściwości petycji dotyczącej wydania decyzji o pozwoleniu na budowę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Petycję złożoną dn. 03.10.2024 r. przez mieszkańców wsi Czarnystok w sprawie wydania decyzji 
o pozwoleniu na budowę fermy drobiu w Dobrzyniówce, gmina Jasionówka, przekazuje się według 
właściwości Staroście Monieckiemu. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszących petycję o jej 
przekazaniu według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F251620-D721-43FE-8A6A-E3E0ED9E65F0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

W dniu 03.10.2024 r. do Rady Gminy Jasionówka wpłynęła petycja wniesiona przez mieszkańców wsi 

Czarnystok w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę fermy drobiu w Dobrzyniówce, 

gmina Jasionówka.  

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Gminy rozpatruje m.in. petycje składane przez obywateli - w tym celu powołuje komisję 

skarg, wniosków i petycji, zaś zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), petycja złożona 

do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Zgodnie z art. 

6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej 

rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, 

do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot 

wnoszący petycję. Zgodnie z art. 80 ust. 1 pkt 1, art. 81 ust. 1 pkt 2, art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.) organem właściwym do wydania decyzji 

o pozwoleni na budowę jest Starosta. 

W związku z powyższym Rada Gminy Jasionówka postanowiła przekazać petycję według 

właściwości Staroście Monieckiemu. 

Załącznik do uchwały Nr V/32/24

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 7 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F251620-D721-43FE-8A6A-E3E0ED9E65F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-07T10:28:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




